मैनुद्दीन अंसारी के शेष प्राकृत जीवनकाल के लिए होगा, के कठिन कारावास तथा मु०-
5,00,000/-रू० (पाँच लाख रूपये),  अर्थदण्ड तथा उक्त अर्थदण्ड अदा न करने पर
उसे  02 (दो) वर्ष  के  अतिरिक्त कठोर कारावास तथा  धारा-351(3)  भारतीय न्याय
संहिता के  आरोप  में  04 (चार)  वर्ष के  कठोर  कारावास तथा  मु०-25,000/-रू०
(पच्चीस हजार रूपये), अर्थदण्ड तथा उक्त अर्थदण्ड अदा न करने पर उसे 06 (छः) माह
के अतिरिक्त कठोर कारावास के दण्ड से दण्डित किये जाने से न्याय की मंशा पूर्ण  होगी,
तदनुसार निम्नलिखित दण्डादेश पारित किया जाता है। 

आदेश
 अभियकु्त-मैनुद्दीन अंसारी पुत्र स्व० मोहम्मद हदीश अली,  साकिन वार्ड

[...]

कारावास तथा मु०-5,00,000/-रू० (पाँच लाख रूपये), अर्थदण्ड तथा उक्त अर्थदण्ड
अदा न करने पर उसे 02 (दो) वर्ष के अतिरिक्त कठोर कारावास व्यतीत करना होगा।

अभियकु्त मैनुद्दीन  अंसारी  को  धारा-351(3)  भारतीय न्याय संहिता  के
आरोप में  04 (चार) वर्ष  के कठोर कारावास तथा मु०-25,000/-रू० (पच्चीस हजार
रूपये), अर्थदण्ड तथा उक्त अर्थदण्ड अदा न करने पर उसे 06 (छः) माह के अतिरिक्त
कठोर कारावास व्यतीत करना होगा।

सम्पूर्ण  आरोपित धनराशि का  80%  हिस्सा नाबालिग पीड़िता को जरिए
नसैर्गिक संरक्षक/वादी मुकदमा, प्रतिकर के रूप में देय होगा। प्रस्तुत प्रकरण में अभियकु्त-